DEX PRESS RELEASE

平成 23 年 3 月 31 日

各      位

デザインエクスチェンジ株式会社

代表取締役 森谷 一彦

（コード番号 4794 東証マザーズ）

問合せ先: 取締役 前田 雅弘

（TEL．03－5458－7030）

当社株式の上場廃止に関するお知らせ

 当社は、東京証券取引所より、平成 23 年 3 月 31 日付をもって当社株式を整理銘柄に指

定し、1ヶ月後の平成23年 5月 1日付で上場廃止となる旨の通知を受領いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

上場廃止および整理銘柄指定

１．銘柄        デザインエクスチェンジ株式会社 株式

            （コード：4794  市場区分：マザーズ）

２．整理銘柄指定期間  平成 23年 3月 31 日（木）から平成 23 年 4 月 30 日（土）まで

３．上場廃止日     平成 23年 5月 1日（日）

            （注）速やかに上場廃止すべき事象が発生した場合は、上記整

理銘柄指定期間および上場廃止日を変更されることがあります。

４．上場廃止理由    有価証券上場規程第 603 条第 1項第 5号 a（時価総額が 3億円未

満である場合において、9ヶ月以内に 3億円以上とならないと

き。）に該当するため。

            （注）当該基準については、平成 22年 1月末より平成 23年 12

月末まで、一部変更して適用されております。

（参考）平成 23 年 3 月 31 日の時価総額 103,867,500 円

５．今後の見通し    当社株式は、平成 23年 3月 31 日（木）から平成 23年 4月 30

日（土）までの期間、整理銘柄に指定され、平成 23 年 5 月 1 日

（日）に上場廃止となる予定です。

株主の皆様、お取引先様をはじめご支援いただきました皆様方に、

多大なるご迷惑をお掛けいたすこと心よりお詫び申し上げます。

以 上